УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 октября  2009 г.                                                                                                № 9-7
                                                           г. Екатеринбург
О конкурсе молодежных

инновационных проектов

УрО РАН на 2010 год

Президиум Учреждения  Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс для молодых ученых и аспирантов Учреждения Российской академии наук Уральского отделения РАН на получение средств для выполнения инновационных проектов в 2010 году.

2. Утвердить Положение о конкурсе поддержки молодежных инновационных проектов Учреждения Российской академии наук Уральского отделения  РАН (приложение).

          3. Объявление о конкурсе опубликовать в газете «Наука Урала».
Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин
И.о. главного ученого
секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов